
1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROJEKTOVÉ 

A PROCESNÍ PODPORY 

Číslo smlouvy Klienta: 2022/0091 
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Čl. 1 

Smluvní strany 

Městská část Praha 17  

se sídlem: Žalanského č.p. 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy, 

zastoupena ve věcech podpisu této smlouvy: 

Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou Městské části Praha 17 

kontaktní telefon – obecně: 234 683 111 

zastoupena ve věcech technických a provozních: 

Bc. Petrem Loučkou, tajemníkem ÚMČ Praha 17 

Kontaktní telefon: XXXXXXXXXX, mail: XXXXXXXX 

IČO: 00231223 

DIČ: CZ00231223 

bankovní spojení: XXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXX 

(dále jen „Klient“) 
 

a 
 

AQE advisors, a.s. 

se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 

zastoupena Ing. Janem Havránkem, předsedou správní rady  

kontaktní telefon: XXXXXXXX 

IČO: 26954770 

DIČ: CZ26954770 

bankovní spojení: XXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

Čl. 2 

Prohlášení 

Klient i Poskytovatel prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a po vzájemném 

projednání a shodě uzavírají smlouvu o poskytování služeb projektové a procesní podpory 

(dále jen "smlouva") v tomto znění: 

Čl. 3 

Preambule 

Tato smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí Rady městské části Praha 17 č. Us RMČ 

000092/2022 ze dne 23.3.2022 a to na poskytování služeb projektové a procesní podpory. 



2 

 

Čl. 4 

Předmět smlouvy 

4.1.  Smlouvou o poskytování služeb projektové a procesní podpory (dále v textu jen jako 

„smlouva“) jsou mezi Klientem a Poskytovatelem sjednány obchodní, platební a další 

podmínky pro zajištění plnění předmětu této smlouvy dle čl. 4.odst. 4.2. a 4.3. této 

smlouvy.  

 

4.2. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb projektové a procesní podpory 

spočívající v poskytování administrativních a konzultačních služeb Poskytovatelem, 

zejména v oblasti administrace veřejných zakázek jménem Klienta jakožto zadavatele 

veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zpracování auditů již realizovaných veřejných zakázek zadavatele a poskytování 

ostatních souvisejících konzultačních služeb a dotační poradenství vyjma služeb 

uvedených v odst. 4.3 (dále v textu jen jako „služby“). Poskytovateli náleží odměna 

za služby uvedené v tomto odstavci v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 6.1. a 6.2. této 

smlouvy.  

 

4.3.  Předmětem této smlouvy je rovněž poskytování dotačního poradenství 

Poskytovatelem, spočívající ve zpracování žádosti o dotaci, v rámci které připraví 

žádost spolu s přílohami, představující studii proveditelnosti, vypracuje harmonogram 

realizace dotačního programu nebo dotace, vytvoří konkrétní rozpočet dotačního 

programu nebo dotace a zapracuje případné připomínky od poskytovatele dotačního 

programu nebo dotace a případné další úkony související se zpracováním žádosti o 

dotaci (dále v textu jen jako „vybrané služby dotačního poradenství“). Smluvní strany 

si ujednaly, že Poskytovali vzniká právo na úhradu odměny za vybrané služby 

dotačního poradenství v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 6.1.a 6.3. této smlouvy.  

 

Čl. 5 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

5.1. Poskytovatel se zavazuje postupovat při vyřizování všech záležitostí pro Klienta 

s odbornou péčí a v souladu s pokyny Klienta, zároveň se zavazuje oznámit Klientovi 

všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb projektové a procesní podpory, 

a jež mohou mít vliv na změnu jeho pokynů. 
 

5.2. Poskytovatel se tímto zavazuje poskytovat Klientovi ve vyžádaném rozsahu 

poskytování služeb projektové a procesní podpory, a to formou porad a konzultací, 

zpracováním podkladů a zadávacích dokumentací, sepisováním listin, zpracováním 

auditů a dalšími činnostmi dle vzájemné dohody. 
 

5.3. Poskytovatel není vázán pokyny Klienta, jsou-li v rozporu se zákonem. 
 

5.4. Klient se zavazuje poskytovat Poskytovatelovi včasné, pravdivé, úplné a přehledné 

informace. Klient je povinen informovat včas Poskytovatele o skutečnostech 

důležitých pro řádné vykonávání předmětu této smlouvy a předat mu včas a řádně 

veškeré potřebné podklady.  

 

5.5. Poskytovatel bere na vědomí zákonnou povinnost zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o nichž se Poskytovatel (stejně tak zaměstnanci Poskytovatele nebo 

jiné osoby, které se podílejí na poskytování služeb projektové a procesní podpory) 

dozvěděl v souvislosti s poskytováním služeb projektové a procesní podpory podle 

této smlouvy. 



3 

 

Čl. 6 

Smluvní odměna  

6.1. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní odměna za poskytování služby a vybraného 

dotačního poradenství ve smyslu ustanovení čl. 4 odst. 4.2. a 4.3. této smlouvy činí 

částku za jednu hodinu bez DPH XXXX,- Kč, DPH XXXX,- Kč, cena s DPH XXXX, 

- Kč (dále v textu jen jako „smluvní odměna“). 

6.2. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní odměna za poskytování služby ve smyslu 

ustanovení čl. 4 odst. 4.2. bude hrazena na základě počtu skutečně odpracovaných 

hodin.  

6.3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní odměna za poskytování vybraného dotačního 

poradenství ve smyslu ustanovení čl. 4 odst. 4.3. této smlouvy bude hrazena tak, že 

Poskytovatel Klientovi předloží hodinový přehled za poskytnutí vybraného 

dotačního poradenství, kdy Poskytovateli vzniká nárok na úhradu jedné poloviny 

z celkového počtu, v přehledu uvedených hodin, a to po podání žádosti o dotaci. 

Nárok na úhradu druhé poloviny z celkového počtu v přehledu uvedených hodin 

vzniká po řádném obdržení dotace Klientem.  

Čl. 7 

Způsob finanční úhrady 

7.1. Úhrada za plnění předmětu smlouvy dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude 

Poskytovateli provedena Klientem na základě vystavené faktury, jejíž přílohou bude 

přehled poskytnutých služeb s časovou specifikací.  

 

7.2. Úhrada za plnění předmětu smlouvy dle čl. 4 odst. 4.3. této smlouvy, bude 

poskytovateli provedena Klientem na základě vystavené faktury, jejíž přílohou bude 

přehled poskytnutých služeb s časovou specifikací.  
 

7.2. Faktura Poskytovatele bude obsahovat náležitosti podle § 29 písm. a) až l) zákona č. 

235/2004 Sb. o DPH a další náležitosti:  

 

- název a sídlo a registrační čísla (IČ, DIČ) smluvních stran 

- údaj o zápisu firmy v OR 

- označení a pořadové číslo faktury 

- číslo smlouvy Klienta 

- bankovní spojení – číslo účtu 

- předmět a rozsah provedených prací 

- celkovou částku k úhradě 

- sazbu daně a daň  

- datum vystavení daňového dokladu, doba splatnosti, datum zdanitelného plnění 

- razítko a podpis 
 

V případě, že faktura nebude vystavena v souladu s touto smlouvou a nebude 

obsahovat náležitosti v této smlouvě uvedené, Klient je oprávněn vrátit ji 

Poskytovatelovi k přepracování nebo doplnění, v takovém případě začíná běžet nová 

lhůta splatnosti dnem doručení opravené faktury Klientovi. 
 

7.3. Splatnost výše uvedené faktury je do 21 dnů od schválené a prokazatelně obdržené 

faktury Klientem. 



4 

 

Čl. 8 

Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel hrubě poruší své 

povinnosti vyplývající pro něj z této Smlouvy. 
 

8.2. Prodlení Klienta s úhradou odměny za poskytnuté služby projektové a procesní 

podpory přesahující jeden měsíc je důvodem k okamžitému odstoupení od této 

Smlouvy Poskytovatelem.  
 

8.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran, a to formou 

písemného dodatku podepsaného jejich oprávněnými osobami. 
 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva 

a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany. 
 

8.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. 
 

8.6. Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada 

městské části Praha 17 na svém 110. jednání dne 23.3.2022, 

usnesením č. Us RMČ 000092/2022. 
 

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platnosti, z nichž Klient a 

Poskytovatel obdrží po jednom výtisku této smlouvy. 
 

Čl. 9 

Platnost a účinnost smlouvy 
 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 

stran. 
 

9.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Zveřejnění zajistí Klient. 
 

9.3. Smluvní strany prohlašují, že si důkladně tuto smlouvu, včetně příloh před jejím 

podpisem přečetly a posoudily obsah této smlouvy a všech příloh smlouvy, který 

neshledávají rozporným, stejně tak jako plnění smlouvy, které neshledávají mezi 

smluvními stranami hrubě nepoměrným. Smluvní strany dále prohlašují a potvrzují, 

že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, že ji uzavírají nikoli v tísni 

nebo za nevýhodných podmínek pro některou z nich, a že se zavazují ji řádně plnit. 

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V ……………….. , dne ………………                   V ……………….. , dne ………………  

 

 

 

________________________________                    _______________________________ 

Městská část Praha 17     AQE advisors, a.s. 

Mgr. Alena Kopejtková    Ing. Jan Havránek 

Starostka      Předseda správní rady 



5 

 

DOLOŽKA 

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze v platném znění 

a v souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000092/2022 ze dne 23.3.2022 se osvědčuje 

právní úkon spočívající v uzavření smlouvy o poskytování služeb projektové a procesní 

podpory mezi MČ Praha 17 a AQE advisors a.s., IČ: 26954770, a potvrzuje se splnění 

podmínek daných výše uvedeným ustanovením. 
 

      V Praze dne: 29.3.2022 

 

 

 

 

    ....................................                                .................................... 

pověření členové ZMČ                               pověření členové ZMČ                  


